
 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia 
(Italy) 

Prof. Violetta Cecchetti 
Direttore 

tel: +39 075 585 2289  
violetta.cecchetti@unipg.it 
Segreteria della Direzione +39 075 585 2266 
luisa.cassani@unipg.it 

D.D. N. 13/2020 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il proprio Decreto n. 12 del 13.2.2020 di proclamazione in via provvisoria dei 

membri della Commissione paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze 

Farmaceutiche per il triennio accademico 2019/2022. 

Considerato che “sono decorsi inutilmente i termini per la presentazione di eventuali 

ricorsi”, come stabilito dall’art.21 del Regolamento Generale d’Ateneo; 

 

DECRETA 

 

di proclamare in via definitiva, eletti in qualità di membri della Commissione 

paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche per il triennio 

accademico 2019/2022: 

 Proff.: Albi Elisabetta, Bagnoli Luana, Carotti Andrea, Nocchetti Morena, 

Schoubben Aurelie. 

 Studenti: Cardinali Leonardo, Iorio Carmine, Mejri Amira, Nalli Giulia, 

Primavera Erika. 

 

di darne pubblicità mediante pubblicazione sul sito internet del Dipartimento di Scienze 

Farmaceutiche. 

 

 

Perugia, 20.2.2020 

 

         

      F.to Il Direttore 

Prof. Violetta Cecchetti 

 

 


